
UCHWAŁA NR 240/XXXVIII/2014 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 5 marca 2014 roku 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 2931P Mała Górka - Chocicza Wielka 
- Chocicza Mała położonego w Cliociczy Małej kategorii drogi powiatowej i wyłączenia 
z użytkowania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 i 645) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2, i 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 260, 843 i 1543) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się odcinek drogi powiatowej nr 2931P Mała Górka - Chocicza Wielka 
- Chocicza Mała położony w Chociczy Małej, stanowiący działki nr 31/4, 50/1, 50/2 i 53 kategorii 
drogi powiatowej i wyłącza się z użytkowania. 

§ 2. Lokalizację odcinka drogi, o którym mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 


